CX

Resultat Final: Dames

6 Toursa 2 km =12 km
Moyenne: 18.81 km/h
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Juge a l'arrivée:

15:01

109
108
106
104
110
103
107
101
102
111
105

uciib
10071090472
20120004547
10035015970
10035000513
10010674529
10003145511
10066711227
10084449901
10096078581
10072819500
10035000614

Nom
BENOIT-GUYOD
ZEIMETH
BERTON
WENZEL
MAES
LAMBORELLE
JUNG
BARTHELS
BARTHELS
WILTGEN
KELLER

Prénom
Camille
Marie
Nina

Liv
Elise
Nathalie
Rosine
Maité
Layla
Pia
Julie

Cyclocross regional
CX
Octobre, 2020 - Bruch Luxembourg

Club/ Equipe

VTT Conliége Jura Bassin de Lons le Saunier
ROUSSY BIKE CLUB

CT ATERTDAUL ASC - Immo Losch

CT ATERTDAUL

- TORELLI ASSURE

LP 07 SCHIFFLANGE

UC ETTANGE

LP 07 SCHIFFLANGE

LP 07 SCHIFFLANGE

SAF ZEISSENG

UC MUNNEREFER VELOSFRENN ASC - Immo Los

Cat.
ESPOIRS
ESPOIRS
ESPOIRS
JUNIORS

ELITE
ELITE
ESPOIRS
ESPOIRS
JUNIORS
ELITE
JUNIORS

Nat.
FRA
FRA
LUX
LUX
LUX
LUX
FRA
LUX
LUX
LUX
LUX

Brouch, Luxembourg
Dimanche, 4 Octobre 2020

Temps
0:38:17
0:39:27
0:39:42
0:40:31
0:40:46
0:41:01
0:41:38
0:43:01
0:44:40
0:45:10

Ecart

0:01:10
0:01:25
0:02:14
0:02:29
0:02:44
0:03:21
0:04:44
0:06:13
0:06:43
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